172-207; Seyyid Ziyâeddîn-i Dehşîrî, *Na't-i Hazret-i Resûl-i Ekrem der Şi'r-i Fârsî*, [baskı yeri yok] 1348; Zekî Mübârek, *el-Medâ'ihu'n-nebeviyye fi'l-edebi'l-'Arabiyye*, Sayda - Beyrut, ts. (el-Mektebetü'l-asriyye), tür.yer.; Ali Ebû Zeyd, *el-Bed'iyyât fi'l-edebi'l-'Arabi*, Beyrut 1403/1983, tür.yer.; Zebîhul-lâh-ı Safâ, *Hamâse-serâyî der İrân*, Tahrân 1363; Muhammed b. Sa'd b. Hüseyin, *el-Medâ'ihu'n-ne-*

beviyye, Riyad 1406/1986, s. 9-167; Sîrûs-i Şemîsâ, *Ferheng-i Telmîhât*, Tahran 1366 hş., tür.yer.; Mansûr Restgâr-ı Fesâî, *Ernâ-ı Şî'r-i Fârsî*, Şiraz 1373, s. 428-476; Mahmûd Sâlim Muhammed, *el-Medâ'ihu'n-nebeviyye*, Dimâşk 1417/1996, tür.yer.; Ahmed Ahmedi-yi Bircendî, *Medâyiḥ-i Muḥammedî der Şî'r-i Fârsî*, Meşhed 1379; Sadriyâ, "Na't", *Dânişnâme-i Edeb-i Fârsî* (nşr. Hasan Enûşe), Tahran 1381 hş., II, 1374-1375; M. Ca'fer-i Mahcûb, *Sebk-i Ḥorâsânî der Şî'r-i Fârsî*, Tahran, ts. (İntişârât-ı Firdevs); Dihhudâ, *Luḡatnâme* (Muîn), XIII, 19973-19974.